
  Obec Kněžice 
     289 02 Kněžice 37 

tel.: +420 725 022 616, e-mail: obec@obec-knezice.cz 

 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 
 
 

„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“  
Evidenční číslo projektu: S-5805068/30386/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Kněžice 

Sídlem: 289 02 Kněžice 37 

IČ: 00239241  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE ................................................................................................................................. 3 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ .......................................................................................................... 3 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................................... 3 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU .................................................................... 3 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................................................ 4 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.......................................................................................... 4 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ ........................................................................................................................................................... 4 

8 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU ........................................ 4 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ ........................................................................................................................ 4 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM ............................................................................................................................................................. 4 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ .......................................................... 4 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU ............................................................................. 4 

13 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU ................................................................................................................................................................ 5 

14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ........................................................................... 5 

15 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ .............................................................................................................................................................. 5 

16 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ .................................................................................................................................. 5 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Kněžice 
Sídlo:   289 02 Kněžice 37 
IČ:   00239241 
DIČ:   CZ00239241 
ID-DS:   3itbv9u 
telefon:   +420 725 022 616 
e-mail:    obec@obec-knezice.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Milan Kazda, starosta 

Profil zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY na adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss 
e-mail:    martina@czvoda.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

 tel. + 420 702 058 505, e-mail: info@czvoda.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová 

 tel. +420 602 485 277, e-mail: martina@czvoda.cz 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení lesní techniky pro obec Kněžice. Předmětem dodávky bude kolový traktor 
včetně návěsu a vanový kontejner. Přesná technická specifikace je uvedena v příloze zadávací dokumentace. Veškeré 
dodávky budou nové a nepoužité. 

Požadované technické parametry jednotlivých zařízení a systémů jsou pro dodavatele závazné. Jejich nedodržení bude 
považováno za nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Součástí předmětu plnění je také dodání požadovaného zboží do místa plnění, jeho zprovoznění, nastavení, event. další 
činnosti spojené s jeho užíváním a uvedením do provozu. 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

16700000-2  Traktory 

34220000-5  Přívěsy, návěsy a mobilní kontejnery 

34390000-7 Příslušenství pro traktory. 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 2 980 000,- Kč bez DPH, tj. 3 605 800,- Kč 
včetně DPH 21 %. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka:   AGRI SYSTEM, s.r.o. 
Sídlo:    Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
IČ:    28802641 
DIČ:     CZ28802641 
nabídková cena:   2 980 000,- Kč bez DPH 
 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

8 OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název účastníka:   AGRI SYSTEM, s.r.o. 
Sídlo:    Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
IČ:    28802641 
DIČ:     CZ28802641 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 980 000,- Kč 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 53, resp. §§ 39, 114 až 122 ZZVZ.  

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Seznam poddodavatelů v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 
s uvedením jednotlivých částí veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit: 

 nejsou známi. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušený režim nebyl použit. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Pořízení lesní techniky pro obec Kněžice“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

13 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému nebylo zrušeno. 

14 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení probíhala výhradně elektronicky v souladu 
s ustanovením § 211 odst. 3 ZZVZ, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY, provozovatele 
OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/ (prostřednictvím profilu zadavatele: https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95) nebo prostřednictvím datové schránky ID-DS: 
9sr8dss, příp. jinými prostředky elektronické komunikace dle § 211 ZZVZ. 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly podány v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAKAZKY, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/. 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-ZAKAZKY na adrese: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b1a15ea0-dcf0-4dd2-bfff-35db1aaeac95 

u příslušného zadávacího postupu. 

Stejným způsobem zadavatel uveřejňoval i vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

15 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl zadavatelem stanoven.  
 
V Českých Budějovicích dne 20. 11. 2023 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2023-11-20T09:49:39+0100
	Ing. Kamil Rucký




